6 土号外

                         令和 7 年 1 月 31 日

関係各位

岡谷市長  早出  一真

(担当  建設水道部土木課 )

新倉区長  三澤  房樹

109号線(天白西線)道路後退舗装工事の実施について（お知らせ）

日頃より土木行政に対しまして、深いご理解を頂き厚くお礼申し上げます。

さて、この度裏面位置図の箇所（市道 109 号線 (天白西線 )）で道路拡幅工事を実施い

たします。昨年度から引き続きの作業となり、地区の皆様方には大変ご迷惑をおかけいたします

が、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

１．工事名      109 号線 (天白西線 )道路後退舗装工事

２．工事内容     擁壁工（プレキャスト L 型擁壁  H2000） L=11m

水路工（暗渠管φ300） L=18m

              ※道路後退線整備による道路拡幅及び水路整備です。

３．工事期間     令和 7 年 2 月１７日（月）～3 月 25 日（火）（予定）

※天候等により変更がありましたら工事看板でお知らせします。

４．工事時間帯   昼間  8：30～17：00 （夜間は作業を行いません）

５. 交通体系     昼間  全面通行止め

・昼間は歩行者、車両ともに迂回のご協力をお願いします。

・夜間および休工時は歩行者通路を確保予定です。

・現場沿線駐車場の出入りに関しては個別に相談させていただきます。

６．担当者      建設水道部土木課  ℡23-4811（内線 1312）

監督員  八幡  学

７．施工業者    第一建設株式会社  ℡22－5837

現場代理人  中畑  聖二郎

８．その他      2 月上旬から、通行に支障のない範囲で、現地の測量や事前清掃など

準備作業を予定しております。

９．工事について不明な点がありましたら、工事監督員または現場代理人までご連絡ください。

※位置図は裏面に添付してあります。

回覧

®

施工箇所

位置図

天竜川

夏明公会所

工事期間　２/１７（月）～３/２５（火）

交通体系　昼間　全面通行止め（夜間、休工時は歩行者通路を確保予定）

施工箇所：　　　　　　　　　　　　　迂回 路：

現場沿線駐車場の出入りに関しては個別に相談させていただきます。

工事期間中はご不便をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

天

白

橋

迂回 路

迂回 路

新倉観音堂